Директору АНПОО «РЭПК»

 Ю.Л. Чернусских

Ф.И.О.

Дата рождения

Место рождения

Гражданство

Документ

Серия и номер

Когда и кем выдан

Адрес регистрации:

Адрес проживания:

Окончивший (ая) в           году

Телефон:                                                                                    Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на следующую специальность среднего профессионального образования по следующим условиям поступления:
	Форма обучения
	Специальность
	Основание приема
	Филиал

поступления

	договор об оказании платных образовательных услуг

     Сведения  о  наличии  или  отсутствии  у  поступающего  индивидуальных  достижений  (при  наличии  -  с  указанием

сведений о них)__________________________________________________________________________________

Документ об образовании ___________________________________________________________________________
серия и номер: ___________________________________________  дата выдачи: ____________________________

Cреднее профессиональное образование получаю: ______________________

	Ознакомлен:
	Подпись

	с лицензией (копией лицензии) на осуществление образовательной деятельности (с приложением)

	со свидетельством о государственной аккредитации (с приложением) (копией свидетельства)

	с уставом АНПОО «РЭПК»

	с образовательными программами АНПОО «РЭПК»

	с положением о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования в АНПОО «РЭПК» и филиалах

	с положением о режиме занятий обучающихся, осваивающих образовательные программы среднего профессионального образования в АНПОО «РЭПК» и филиалах

	с положением о формах, периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, осваивающих образовательные программы среднего профессионального образования в АНПОО «РЭПК» и филиалах

	с положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся в АНПОО «РЭПК» и филиалах

	с положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между АНПОО «РЭПК» и филиалами и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, иными физическими и юридическими лицами

	с правилами внутреннего распорядка обучающихся в АНПОО «РЭПК» и филиалах

	с Правилами приема в АНПОО «РЭПК»

	с датой завершения предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

	с информацией об отсутствии общежития

	Согласен(а) на обработку полученных в связи с приемом в АНПОО «РЭПК» персональных данных

	Подтверждаю получение среднего профессионального образования впервые

	Правильность информации подтверждаю

	дата
	(подпись абитуриента)

	Заявление проверил работник ПК:

	__________________________

	дата
	(подпись работника ПК)